



Avtal och resevillkor

Betalningsvillkor

Anmälningavgiften på 3,900 kronor per person faktureras vid bekräftelse och betalas inom 10 dagar. Anmälningavgiften är en del av resans pris. Slutfakturan skall vara betald 30 dagar före avresa.

Avbeställning av en resa

Avtalet blir bindande för parterna när bokning sker och skriftlig bekräftelse erhållits. Avbeställning skall alltid göras skriftligen.

Vid avbeställning efter bekräftelse och tidigare än 30 dagar före avresa ska resenären betala 10 % av resans pris.

Vid avbeställning 30 till 15 dagar före avresa ska resenären betala 25 % av resans pris.

Vid avbeställning 14 dagar till 72 timmar före avresa ska resenären betala 50 % av resans pris.

Sker avbeställningen senare än 72 timmar före avresa ska resenären betala hela resans pris.

Överlåtelse av resa till annan person är möjligt fram till 30 dagar före avresa.

Avbeställningsförsäkring

EVR avbeställningsförsäkring tecknas i samband med bokningen och betalas samtidigt med anmälningavgiften. Priset är 6 % av resans pris. Avbeställningsskyddet gäller när du måste avboka vid oförutsedd händelser så som sjukdom och intyg av myndighet eller opartisk person krävs. Läs mer på www.evr.se

Reseförsäkring

Vi rekommenderar varje resenär att noggrant kontrollera sin reseförsäkring. Vi erbjuder i samarbete med EVR en tjänsteförsäkring för utlandsresa. Ni är välkomna att kontakta oss för mer information och bokning.

Giltigt pass

Svenskt pass måste vara giltigt 6 månader efter inresa och ha minst två tomma sidor.

Visum

Det krävs visum för inresa till Kina och för denna grupp utfärdas Visum vid ankomst för svenska medborgare.

Kopia på giltigt pass skall vara oss tillhanda senast den 30 september.

Resenärer av annan nationalitet ombedes kontakta oss.

Minsta antal för resans genomförande

För att resorna i detta program skall kunna genomföras krävs minst 10 bokade personer.

Besked om en resa måste ställas in lämnas senast 30 dagar före avresan.

Sista anmälningdag är den 20 september.

Övrig information

Vi reserverar oss för slutförsäljning och eventuella förändringar i program och pris som ligger utanför vår kontroll. Vi följer Svenska Resebyråföreningens allmänna resevillkor och betalar lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet.

Färdhandlingar skickas till resenären ca 2 veckor innan avresa.